

VPRAŠANJA IN ODGOVORI NA JAVNI RAZPIS

»Za sofinanciranje aktivnosti promocije turistične ponudbe vodilnih turističnih destinacij Slovenije v letu 2020«

Št. 9 (21.5.2020)

1. Vprašanje:

Ali je upravičen strošek nadgradnja obstoječe spletne strani ter vzpostavitve nove za novoustanovljen turistični produkt ?

ODGOVOR:

Skladno s točko I. 10 Shema financiranja, se sofinanciranje in s tem tudi upravičeni stroški, ne štejejo za državno pomoč oz. pomoč po pravilu »de minimis«. Pri čemer mora prijavitelj spoštovati naslednja določila:

- da izvaja dejavnost, ki je namenjena nevtralnemu zagotavljanju informacij o lokalni nastanitvi, ne pa oglaševanju nekaterih določenih nastanitev ali zgolj nekaterih ponudnikov oz. komercialnih izdelkov, ki konkurirajo na trgu in so običajno gospodarske narave, kot so prodaja vstopnic, infrastruktura za rezervacije, prodaja turistične literature ali spominkov, prodaja počitniških namestitev in oglaševanje;
- da izvaja dejavnost v okviru zagotavljanja splošnih informacij in v okviru funkcije splošnega obveščanja javnosti, ki ne smejo vsebovati oglaševalskih površin ali funkcij rezervacije, ki se običajno uvrščajo med gospodarske dejavnosti po naravi dejavnosti;
- da, v kolikor opravlja gospodarske in negospodarske dejavnosti, da se javno financiranje, zagotovljeno za negospodarske dejavnosti, ne more uporabljati za navzkrižno subvencioniranje gospodarskih dejavnosti, kar prijavitelj oz. upravičenec zagotavlja z ločeno knjigovodsko evidenco.

V kolikor gre za turistični produkt in njegovo predstavitev, ki bo prodajno naravnana oz. bo vsebovala elemente oglaševanja in prodaje, strošek njegove vzpostavitve ne spada pod upravičene stroške.

2. Vprašanje:

Ali pod upravičene stroške v okviru razpisa lahko vključimo kot vrsto zunanjega oglaševanja tudi enotne promocijske/označevalne table?

ODGOVOR:

Skladno s točko I. 11. 1 Upravičeni stroški so stroški zunanjega oglaševanja upravičeni v kolikor gre za medijski zakup zunanjih oglaševalskih površin. Stroški usmerjevalnih, informacijskih in drugih označevalnih tabel po tem javnem razpisu ne spadajo pod upravičene stroške.